



VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA
JAUNATNES LIETU KOMISIJA

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601221; e-pasts: jaunatnes.komisija@ventspils.lv

Komisijas sēdes
protokols Nr.2

Sēdes datums: **10.02.2025.**

Sēdes norises laiks: no plkst.13:00 līdz 13:30

Sēdē piedalās:

komisijas priekšsēdētājs: **Kārlis Vočtavs.**

komisijas locekļi: **Ansis Brūns, Oļegs Mihailovs, Raitis Didrihsons, Marta Kalnava, Normunds Pūpols Linda Rudzroga, Jēkabs Macpans, Ralfs Pleinics.**

Sēdē nepiedalās: **Justīne Širina, Dana Irbe.**

Pieaicināti:

Ineta Tamane - izpilddirektora vietniece izglītības un kultūras jautājumos; izpilddirektora vietniece izglītības un kultūras jautājumos;

Rūdolfs Punkstiņš - jaunatnes lietu speciālists;

Vita Hermansone- Ventspils Jaunrades nama direktore.

Sēdi vada: Kārlis Vočtavs.

Sēdi protokolē: Liene Polence – komisijas sekretāre.

Sēdes vadītājs izsaka priekšlikumu apstiprināt sekojošu darba kārtību:

Deleģēšanas līgums ar biedrību "Attīstības fabrika".

Jaunatnes lietu komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj:

Apstiprināt Jaunatnes lietu komisijas priekšsēdētāja piedāvāto darba kārtību.

Darba gaita:

Ziņo V.Hermansone: Komisija tiek iepazīstināta ar iepriekšējo deleģēšanas līguma kārtību, kas iepriekš bija uz 5 gadiem. Pašvaldības autonomā funkcija izsludināt konkursu uz kuru pieteicās biedrība "Attīstības fabrika". Ar līgumu tiek noteikti 5 pamatuzdevumi, kuri tiek uzskaitīti komisijas locekļiem. Atšķirībā no iepriekš noslēgtā, Ventspils Jauniešu māja tiek nodota lietošanā ar visu tur atrodošo inventāru un aprīkojumu. Uzraudzību veic Izglītības pārvalde. Pēc vienošanās nepieciešama ikgadēja atskaite par padarīto un aktuālo uzdevumu izvirzīšana.

Notiek diskusija un tiek pavēstīts, ka ar padarītā atskaiti tiks iepazīstināta Jaunatnes lietu komisija. Ar jaunatnes darbu saistītos projektus un pamatlīdzekļus ir jāsaskaņo ar IP. Izglītības iestādēm Jauniešu māja tiks piedāvāta kā līdz šim.

Sēdes vadītājs aicina nobalsot par lēmumu apstiprināt deleģēšanas līgumu ar biedrību "Attīstības fabrika". Notiek balsojums, un lēmums apstiprināts ar vienprātīgu par .

Sēdi vadīja: (personīgs paraksts*)

K.Vočtavs

Protokolēja: (personīgs paraksts*)

L.Polence

**Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Notiek balsojums un*